
 
 

ZARZADZENIE NR 42 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu  na   stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Aleksandra Kamińskiego w Guzowie 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2023 r. 

poz. 40), art.63 ust.14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428 ), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 41 Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 4 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania 
komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Aleksandra 
Kamińskiego w Guzowie § 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 2. W skład komisji wchodzą:  

1) Pani Magdalena Cętkowska  - Piesek  - przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki; 
2) Pani Renata Ziębińska            - przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki; 
3) Pani Ewa Brzezińska               - przedstawiciel Burmistrza Miasta i Gminy Wiskitki; 
4) Pani Monika Tomaszewska   - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 
5) Pani Marzena Żak                    - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 
6) Pani Barbara Fajkowska         - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 
7) Pani Ewa Kozińska                   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

                                                     im. Aleksandra Kamińskiego w Guzowie; 
8) Pani Beata Muras   - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły  Podstawowej  

                                                      im. Aleksandra Kamińskiego w Guzowie; 
9) Pani  Agnieszka Mitrowska     - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej  

                                                      im. Aleksandra Kamińskiego w Guzowie; 
10) Pani Magdalena Jażdżyk         - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej  

                                                      im. Aleksandra Kamińskiego w Guzowie ; 
11) Pani Anna Misiak                     - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego” 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Wiskitki 

   (-) 

     mgr Rafał Mitura 


